
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/308/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy udzielonej obywatelom Ukrainy przez Gminę Mieszkowice w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2022, poz. 559, ze zm.) oraz art. 12 ust. 1, pkt 1 i 3 oraz ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Mieszkowice określa zakres pomocy, którą mogą zostać objęci obywatele Ukrainy, o których 

mowa w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r., o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie: 

1) wydatków związanych z zakwaterowaniem, w zakresie w jakim te działania nie będą objęte finansowaniem 

ze środków budżetu państwa lub innych środków zewnętrznych. 

2) zapewnienie transportu do innych miejsc zakwaterowania, w zakresie w jakim te działania nie będą objęte 

finansowaniem ze środków budżetu państwa lub innych środków zewnętrznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 21 września 2022 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kmiecik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 57


		2023-01-02T15:42:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




